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KOKTAILY | COCTAILS €

. Signature” SWISSOTEL DAMIAN JASNA 14
Vodka, Cointreau, Caramel, Citronové Sfava, Anandsovy Dz0s, Pomarancovy dzis
Vodka, Cointreau, Caramel Syrup, Lemon Juice, Pinapple Juice, Orange Juice

Aperol Spritz 14
Prosecco, Aperol, Séda
Prosecco, Aperol, Soda

Hugo Spritz 12
Prosecco, bazovy sirup, méta, limetka, séda
Prosecco, Eldeflower syrup, mint, lime, soda

Cosmopolitan ) 13
Vodka, Cointreau Likér, Brusnicovy D2Us, Limetkovd Sfava
Vodka, Cointreau Liquer, Cranberry Juice, Lime Juice

Long Island Iced Tea 5 15
Vodka, Gin, Biely Rum, Tequila, Limetkovd Stava, Pomarancovy Likér, Coca-Cola
Vodka, Gin, White Rum, Tequila, Lime Juice, Orange Liquer, Coca-Cola

Espresso Martini 14
Vodka, Kévovy Likér, Espresso, Cukrovy Sirup
Vodka, Coffee Liquer, Espresso, Sugar Syrup

Pornstar Martini 14
Vodka, liquer 43, marakuja, limetkovd sfava, Prosecco
Vodka, Liquer 43, passion fruit, lime juice, Prosecco

Negroni 14
Campari, Martini Rosso, Gin
Daiquiri 13

Rum, limetkovd Stava, cukrovy sirup, limetka
Rum, lime juice, sugar sirup, lime

Margarita 14
Tequila, Cointreau, limetkovd $tava, limetka, sol
Tequila, Cointreau, lime juice, lime, salt

Tom Collins 12
Gin, citrénovd sfava, simple sirup, séda
Gin, lime juice, simple sirup, soda

Gin Mare 12
Gin Mare, tonik, rozmarin -
Gin Mare, tonic, rosmary

Hendrick “s ' P, (g
Gin Hendrick “s, tonik, uhorka, bazalka o NP A
Gin Hendrick *s, tonic, cucumber, basil

Toison Ruby Red . o1 ) g2
Gin Toison Ruby Red, pink tonik, malinové crusta 3 N L
Gin Toison Ruby, pink tonic, raspberry crust

Toison Navy Strenght
Gin Toison Navy Strenght, tonik, sfava z limetky
Gin Toison Navy Strenght, fonic, lime juice




ALKOHOLICKE TEPLE KOKTEILY

0,251 Hrejivy les | Warm forest

Tatransky ¢aj 52%, sirup s prichufou tekvice, cifrénovd sfava, jablkovy d2us, badidn
Tatra tea 52%, pumpkin spice sirup, lemon juice, apple juice, star anise

01/ Bombardino
Timon rum, vajecny likér, smotana, slahacka
Timon rum, Eggnog liquor, cream, whipped cream

NEALKOHOLICKE KOKTEILY
NON ALCOHOLIC COCTAILS

021 LADOVY CAJ SWISSOTEL DAMIAN JASNA
Zeleny &aj, cifrén, méta
Green tea, lemon, mint
0,21 Cedrate verde
Uhorka, Mattoni Cedrata, limetka
Cucumber, Mattoni Cedrata, lime

0,2 Batman
Anandsovy dzUs, Jahodovy dzis, grenadina
Pineapple juice, Strawberry juice, grenadine

0,251 Berry burst

Lesné ovocie, perlivd voda, citrén
Forest fruit, sparkling water, lemon

KAVA | COFFEE

Espresso — Damian Blend
100% Arabica, 80% Columbia, 20% Brasil

Espresso — El Vergel special
100% Arabica, 100% Columbia

Espresso — Yellow Sunset Decaf
100% Arabica, 100% Columbia

Americano / Macchiato

Cappuccino / Café Latte / Flat White
Chai Latte

Pumpkin Spice, Karamel

Hot Chocolate Dark / White / Milk

€

9

7,5

6,5

6,5

[S, NG, NG, B G, N

Vsetky ndpoje pripravujeme z 8 g alebo 16 g kévy podla druhu a vieme ich pripravit

aj z ovseného a bezlakiozového mlieka.

CAJE | TEAS

Sypané aje | Loose Leaf Teas

Zeleny / Jasmin, Cierny /English Breakfast, Ovocny / Red Fruit,
Bylinkovy / Fruity Cammonmile, Bylinkovy /Refreshing Mint

Cerstvé bylinkové Eaje | Fresh Herbal Teas
Co[ z &erstvého zdzvoru / Fresh ginger tea
Caj z cerstvej méity / Fresh mint tea



ROZLIEVANE VINA | WINES BY THE GLASS €

PROSECCO

Prosecco Superiore, Brut, Valdobbiadene, Progettidivini DOCG

BIELE | WHITE

Breslava, Chateau Beld, SVK
Miller-Thurgau, Kolekcia Fresh, Tajnd, SVK
Chardonnay Battonage, Csernus, SVK

Sauvignon Blanc Classic, Rapaura Springs, NZ

RUZOVE | ROSE

Frankovka modrd rosé, Frius, semi dry, SVK

CERVENE | RED

Alibernet, Chateau Beld, SVK

Cabernet Sauvignon, Domin & Kusicky, BIO, SVK
Zweigelt, Weingut Schneider Thermenregion, AU
Malbec Mendoza, Achaval Ferrer, ARG

DEZERTNE | DESSERT

Riesling, Chateau Beld, sweet, SVK
Porto, Fine Tawny, Quinta do Tedo, sweet, POR

VARENE VINO | MULLED WINE

Cervené alebo biele / Red or white

PIVO | BEER

Capované | Draught
Zlaty Bazant 12°
Braddc Rainbow 12°
Flaskové | Bottled

Pilsner Urquell 12°
Nilio Great Warrior Mango 0,5%
Zlaty Bazant 0,0% nealko

0151



DOMACE LIMONADY
HOMEMADE LEMONADES

04l Dracie ovocie & Méta
Dragonfruit & Mint

04/ Mandarinka & Marakuja
Mandarin & Passion fruit

04 Baza & Citrén & Méta
Elderflower & Lemon & Mint

NEALKOHOLICKE NAPOJE
SOFT DRINKS
Pepsi / Pepsi Max / Mirinda / 7-Up
Ginger Ale / Indian Tonic / Pink Tonic
Coca Cola
Red Bull
Granini dzisy
(orange, apple, multivitamin, strawberry)

Mattoni Grand
(still, gently sparkling, sparkling)

Fatra
Mattoni Cedrata lemon

Mattoni Grand
(still, sparkling)

San Pellegrino
(sparkling)

Acqua Panna

(still)
Kombucha (ask server)

Dzbdn vody z Nizkych Tatier s citrénom
Jug of water from Low Tatras with lemon

Dzbdn vody z Nizkych Tatier
Jug of water from Low Tatras

0,251/ 4
0,251/ 4
0251/5
0,201/ 4

0,331/ 4

0,251/ 4
0,331/ 4
0751/ 6

0,751/ 7
0,751/ 7

0,331/6
11/ 4,5

11/ 4



VODKA
Beluga

Belvedere Organic
Double Cross
Ketel One
Belvedere 10

Marsen

GIN

Gin Gin

Gin Mare

Gin Mare Capri
Hendrick's

Moe Mohn
Tanqueray
Tanqueray No. 10
Toison

Toison Navy Strenght
Toison Ruby Red
Mom Love

Ukyo Blossom

Akori Yuzu

Akori Cherry Blossom
Akori

Citadelle Gin
Monkey 47

Suntory Roku
Botanist Isla

Ki No Bi Kyoto

SPIRITS (4 cl per serve)

\15\1000000\1

TEQUILA & MEZCAL

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado

El Jimador Blanco

Herencia de Plata Reposado

Clase Azul Reposado
Patrén Afiejo

San Cosme Mezcal

COGNAC, ARMAGNAC

&BRANDY
Clés des Ducs XO

Godet XO
Hennessy XO
Hennessy VS
Martell VSOP
Meukow XO
Saraijishvili XO

House of Hafner

Brandy Fernando De Castilla

49

10

21
48

10
21

10



WHISKY AND WHISKEY (4 cl per serve)

Single Malt Scotch
The Macallan 12 y.o.

The Macallan 18 y.o.
Laphroaig Quarter Cask
Glenfiddich 18 y.o.
Lagavulin 16 y.o.

Oban 14 y.o.
Ardnamurchan AD
Tomintoul Tlath
Benromach 10 y.o.
Ardbeg Uigeadail

Glenmorangie Lasanta

Cherry Cask 12 y.o.

Bowmore 15 y.o.

Blended Scotch

Chivas Regal 18 y.o.
Johnnie Walker Gold
Johnnie Walker Blue

20
70

Irish

Tullamore Dew 14 y.o.
Teeling Small Batch
Jameson black barrel
Slane Sherry Cask

Proper Twelve

Bourbon & Tennessee
Bulleit

Woodford Reserve

Jack Daniel's single barrel

Jack Daniel's

Japan & World
Nikka From the Barrel

Nikka Whisky Taketsuru
Pure Malt

Suntory Hibiki Harmony
Kavalan Podium Single Malt

Tenjaku




Rammstein Rum
Jamaica, Guyana and Trinidad

Planteray Original Dark
Trinidad and Tobago

Bacardi Carta Blanca
Cuba

A.H. Riise Non Plus Ultra
U.S. Virgin Islands

Bumbu

Barbados

Timon
Dominican Republic

Dictador Rum Game Changer
(Limited Edition)

Colombia

Diplomatico Ambassador
Venezuela

RUM (4 cl per serve)

9

38

48

Diplomatico Reserva Exclusiva

Venezuela

Eminente Reserva 7 y.o.
Cuba

Matusalem 23
Cuba

Millonario XO

Peru

Zacapa 23

Guatemala

Zacapa XO

Guatemala

Planteray XO 20th Anniversary

Venezuela

Don Papa Baroko
Philippines

DESTILATY | DESTILATES (4 cl per serve)

BVD Marhulovica
BVD Jablkovica
BVD Borovicka

Domdca hruskovica

9

7
7
6

Domdca slivovica
Tatrovka Horec
Tatrovka Zazvor

Tatrovka Arénia

LIKERY | LIQUEURS (4 cl per serve)

Demdnovka Horka
Jagermeister
Becherovka
Baileys

Italicus

Bentiana

o N OO 00 O

Tatra Tea 52%
Fernet Legenda
Amaretto Disaronno
Kahloa

St. Germain

Liquor 43

VERMUTY | VERMOUTHS (8 cl per serve)

Martini Rosso

Martini Bianco

7
7

Martini Extra Dry
Antica Formula

O o O~ O~ O NN fh o o0 O~ O~ h
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BUBBLES

PROSECCO
Prosecco Superiore, Brut, Valdobbiadene, Progrettidivini DOCG

CAVA
Cava, Ab Origine, Brut, Giré Ribot

Cava,Mare,Gran Reserva, Brut Nature, Vintage 2018, Giré Ribot
Cava, Ab Origine, Brut Rosé Organic, Giré Ribot

CHAMPAGNE
Dom Perignon, Brut, Vintage 2013

Veuve Cliquot, Brut, Yellow Label

Louis Brochet, Brut Héritage

Ultraditione,Extra Brut, Laherte-Fréres

Blanc de Noris, Brut Nature, Laherte-Fréres

Les 7, Soléra 2005-2020, Extra Brut, Laherte-Freres

Pol Roger, Sir Winston Churchill, 2015

Duval-Leroy, Femme de Champagne, Brut Nature, 2002
Duval-Leroy, Femme de Champagne, Brut Grand Cru

Special Club, Brut, Vintage 2019, Grand Cru Verzy, Juillet-Lallement

Rosé de Meunier, Extra Brut, Laherte-Fréres

Rosé, Brut, Grand Cru Verzy, Juillet-Lallement

SPARKLING WINES
Bonka #6
Schloss Gobelsburg Brut Reserve N.V.

Special Edition, Pinot Noir Rosé, Extra Brut, Tajnd

0,751/ €

48

37
49
38

0,751/ €
370
155

m
105
120

250
495
777
330
156

125

95

0,751/ €
55
92
69



MAGNUM BUBBLES

PROSECCO

Valdobbiadene, Prosecco Superiore, DOCG,
Extra Brut, Progettidivini

Valdobbiadene, Prosecco Superiore, DOCG, Millesimato,
Extra Dry, Progettidivini

CAVA
Cava, Mare, Gran Reserva, Brut Nature, Gird Ribot 2018

CHAMPAGNE

Ultradition, Extra Brut, Laherte-Fréres

MAGNUM

BIELE | WHITE

SVK
Riesling, Double Magnum 3I, Velky Vrch, Hegy Farok 2015

Riesling, Velky Vrch, Hegy Farok 2020
Riesling, Zlaty Roh, 2020

CERVENE | RED
SVK

Maxx Reserva, Tajnd 2018
Cabernet Merlot, Zlaty Roh 2020
Pinot Noir, Velky Vrch 2019
Hron, Domin & Kusicky BIO 2020

SVET | SVET
Weninger, Mittelborgenland, Merlot 2000

Chateau, Leoville Poyferré, Saint Julien 2006

Chateau Pichon Longueville Baron, Pauillac 2°,
Grand Cru Classe, Bordeaux 2012

Jaroslav Springer, Zahrebenské, Pinot Noir 2015

Rosé Provence, Chateau La Mascaronne, Cotes de Provence 2022

151/¢€

86

90

136

108

151/¢€

1908
140
15

148
10
130
150

249
777

999

220



BIELE VINO | WHITE WINE 0,751/ ¢

SVK
Svoj Sen, Chateau Rubér 2022

Breslava, Chateau Beld 2024

Riesling, Chateau Beld 2024

Blanc, Zlaty Roh, Goldeck Purweg 2020

Riesling, Zlaty Roh, Purweg 2024

Riesling, Velky Vrch 2023

Muskét Ottonel, Velky Vrch 2022

Chardonnay, Frtus 2024

Peseckd Lednka, Frius 2024

Vitalité Blanc, Frtus, Organic semi-dry 2024

Milia, Frtus, semi-sweet 2024

Noria, Frtus, 2024

Chardonnay Battonage, Csernus 2023

Muller Thurgau, Tajnd, Fresh 2024

Cuvée Sari, Tajnd, Premium 2018

Riesling Vlassky, Tajnd, Na Supéch Sunset 2021

Sauvignon Blanc, Tajnd, Sunset 2024

AUS

Griner Veltliner, Ried Steinporz, Smaragd, Weingut Lagler, Wachau 2023
Riesling 1000 Eimerberg Selection, Weingut Lagler, Wachau 2021
Griiner Veltliner, Obere Steigen, Weingut Huber, Traisental 2021
Chardonnay Weingut Schneider, Thermenregion 2023

Alzinger Ried Loibenberg Gruner Veltliner Smaragd, Wachau, 2021
Schloss Gobelsburg, Tradition Heritage Cuvée

Griiner Veltliner, Ried Axpoint, Smaragd, Wachau 2022
Riesling, Ried Vom Stein, Smaragd, Wachau

GER

Riesling Hochheimer Hélle, Im Neuenberg Weingut Kinstler
Riesling vom roten Schiefer, Clemens Busch, Mosel 2022
Marienburg Fahrlay Reserve, Clemens Busch Mosel 2018
Weissburgunder, BIO Georg Mosbacher, Pfalz 2022

Riesling Ungeheuer, GG Georg Mosbacher, Pfalz 2020

66
60
53
41
38
34
52
65
36
38
39
43
43
35
62
50
43

67
51
47
39
79
172
51
98

45
89
182
46
84



BIELE VINO | WHITE WINE 0,751/ €

ITA

Sauvignon, Tunella, Fruili 2022 51
Pinot Grigio, Valle Isarco, Alto Adige 2022 49
Pinot Grigio, Sodevo, Zuani, Friuli-Collio 2024 48
SPA

And the Winner is..., Celler Credo 2021 42
FRA

Chablis, Grand Cru Les Preuses, Domaine Nathalie & Gilles Fevre 2018 186
Chateau Carbonnieux, Pessac-Léognan, Cru Classé, Blanc 2008 142
Chablis, 1° Cru-Les Fourneaux, Domaine de la Meuliere 2019 90
Gewirztraminer, Dirstelberg, Agathe Bursin, Alsace 2020 59
Muscadet Sévre & Maine sur Lie, Domaine de La Haute Févrie, Loire 2021 49
Sauvignon Blanc, Diamant L'Herré, IGP Cétes de Gascogne 2024 38
Sauvignon Gris, Diamant L'Herré, IGP Cétes de gascogne 38
Pinot Blanc, Parad’Aux, Agathe Bursin, Alsace 2022 49
Riesling, Grand Cru Zinkepflé, Agathe Bursin, Alsace 2022 75
Colombard/Ugni Blanc, La Galope, IGP Cotes de Gascogne 2022 47
NZ

Sauvignon Blanc Classic, Rapura Springs 2024 39

RUZOVE VINO | ROSE WINE 0,751/ ¢€

SVK

Riezling Qvevri, Velky Vrch, orange 2023 70
Frankovka modrd rosé, Frius Winery, semi-dry 2023 38
HUN

Pinot Noir Rosé, Késziklas 2024 37
GER

Pinot Noir, Spétburgunder Rosé, Joachim Flick 2023 51
FRA

Rosé Provence, Chateau La Mascaronne 2022 85

+M” Rosé Provence, Minuty 2022 63



CERVENE VINO | RED WINE 0,751/ €

SVK

Alibernet, Chateau Beld 2019 65
Pinot Noir, Velky Vrch 2020 62
Cabernet Sauvignon, Domin & Kusicky BIO 2021 53
Cabernet Merlot, Zlaty Roh 2020 56
St. Laurent, Zlaty Roh, 2021 56
Dunaj, Frtus Winery 2021 56
Hron, Frtus Winery 2021 56
Secret Reserva, Tajnd 2019 79
Premium Secret Reserva, Tajné 2021 87
ITA

Brunello di Montalcino, Mastrojanni, Montalcino, Toscana 2018 158
Il Fauno, Tenuta Di Arceno, Toscana 2020 114
Clos Roareti, Merlot Rozardi 2020 73
Primitivo di Manduria, Villa Santera, Leone de Castris, Salento 2021 64
Rosso di Montalcino, Mastrojanni, Montalcino, Toscana 2022 68
Vino Nobile De Montepulciano, Maria Caterina DEI, Toscana 2020 68
Barbera d’Asti, La Villa, Olim Bauda, Nizza Monferrato, Piemont 2020 47
Chianti Classico, Castello della Paneretta, Chianti 2021 60
Barbaresco DOCG, Mentersino, Oralndo Abrigo, Piemont 2013 112
Barolo, Bicco delle Viole, G.D. Varja Barolo, 2015 158
Sassicaia DOC, Tenuta San Guido, Bolgheri 2018 598
Guidalberto IGT, Tenuta San Guido 2021 127
Ornellaia DOC, Tenuta dell Ornellaia, Bolgheri 2017 498
Ornellaia DOC, Tenuta dell Ornellaia, Bolgheri 2019 513
Brunello di Montalcino DOCG, Biondi Santi 2017 448
Tiganello IGT, Antinori 2020 ; ! 368
Barbaresco DOP, Gaja Piemont 2019 .'__?" ,f 423
Amarone della Valpolicella, Degani, La Rosta 2019 \« - 89

Valpolicella Ripasso Superiore, Degani, Cicilio 2021 52



CERVENE VINO | RED WINE

SPA
Conde de San Cristébal, Ribera del Duero 2019

Aalti PS, Aalto Bodegas, Ribera del Duero 2020

Rioja Gran Reserva Vina Real 2015

Rioja Seleccién Privada, Marques de Vargas 2015
Rioja Reserva, Marques de Varga 2017

Rioja Gran Reserva, Marques de Varga 2016

Rioja Hacienda Pradolagar, Marques de Vargas 2017

FRA

0,751/ €

59
226
98
12
65
92
198

Chateau Rauzan-Ségla, Margaux 2 ° Grand Cru Classé, Bordeaux 2016 325
Chateaunef-du-Pape, Terre d “Abel, Domaine Saint-Siffrein, Rhéne 2015 170

Pommard, Les Chanlins, Vincent Bachelet, Bourgogne 2017
Chateau Carbonnieux, Pessac-Léognan, Cru Classé, Rouge 2019
Pontet-Canet, Chateau Pontet-Canet, Pauillac, Bordeaux 2003

Bourgogne Rouge Cote de Nuits Villages, Cyprien Arlaud 2021

145
165
380
116

Pommard Ter Cru, Clos Des Espeneaux, Comte Armand, Burgundsko 2019 402

Corton Clos Du Roi Grand Cru, Domaine de Montille 2020
Volnay Ter Cru ,Les Santenots”, Cotes de Beaune 2017

Corton Clos du Roi Grand Cru,Cote de Beaune 2016

Saumur Champigny, Cuvée Yvonne, Chateau Yvonne, Loire 2018

POR
Quinta de Tedo, Duoro Reserva 2021

HUN

Frankovka modré Baranya-vélgy, Heimann és Fiai, Szekszard 2019
Vinatus Odoro, Villany Cuvée 2019

Cabernet Franc, Csobdncz unfiltered 2019

AUS

Zweigelt Weingut Schneider, Thermenregion 2022

Tattendorfer St.Laurent, Weingut Schneider, Thermenregion 2020
Rosso e Nero, Weingut Pockl, Burgenland 2017

USA
Zinfandel Diamond Collection, Francis Coppola, Napa Valley 2017

ARG
Malbec Mendoza, Achaval Ferrer 2024

452

182

425

62

64

43

64
72

68



PONUKA CIGAR | CIGAR OFFER

Dominikénska republika | Dominican Republic

Davidoff Royal Salomones 129
Gurkha 15 YO Limitada Solaro Doble 31
Robusto Maduro

Notorious Conor McGregor 38
Dictator XO 1913 34

Kuba | Cuba
Cohiba Siglo IV 109
Trinidad Coloniales 65
Partagas Serie P No. 2 59
Partagas Serie D No. 4 48
Honduras
Rocky Patel Vintage 1999 Perfecto 18
Rocky Patel Grand Reserve Toro 30
Nicaragua

Olivia Serie V Melanio Robusto 33
JDN Numero Uno L'Ambassadeur 31
DREW ESTATE Tabak Especial 30
Gordito Oscuro

Aging Room Quattro Maestro 26
JDN Clasico Toro 18
Perdomo Reserve 10th Anniversary 12

Puritos Connecticut

La Aurora 107 Anniversary 29

The Macallan 18 y.o.
Diplomdtico Ambassador

Proper Twelve

Dictator Game Changer

Zacapa XO
Hennessy XO
Lagavulin 16 y.o.

Ron Zacapa 23

Teeling Small Batch
Don Papa Baroko

Kavalan Solist Oloroso
Sherry Cask

Eminente Reserva 7 y.o.

Baileys

The Macallan 12 y.o.
Diplomdtico Reserva Excl.
Millonario XO

Tullamore Dew 14 y.o.

Cigary na krabi¢ky 10 ks | Cigars per box 10 ks

Cohiba Club 39

Jameson Black barrel

Ponuku vin garantujeme do vy&erpania zésob.
Wines are offered subject to availability.

Vsetky ceny su uvedené v eurdch a zahfriaju prislusnd DPH. Ceny boli kalkulované diia 1. 12. 2025
Ceny kalkuloval: Stanislav Priesol

All prices are stated in euros and include the corresponding VAT. Prices were calculated on 1. 12. 2025.
Prices calculated by: Stanislav Priesol



